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Resultados

Informacion del evento GF Racing Almeria
Circuito Almeria
Fecha 03/06/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 108
Mejor tiempo del evento 01:41.160
Media del dia 02:01.029
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.160
Tiempo medio grupo prueba 01:58.191
Pilotos en grupo INICIO 33
Mejor tiempo grupo INICIO 01:58.515
Tiempo medio grupo INICIO 02:11.945
Pilotos en grupo MEDIO 35
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:54.973
Tiempo medio grupo MEDIO 02:01.725
Pilotos en grupo AVANZADO 29
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:44.868
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:51.544




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NICHOLASFE AVANZADO 01:44.868 [ 01:44.868 | 00:03.707 | 00:16.161 | 00:00.000 | 00:06.676 | 43
[zanLM AVANZADO 01:48.755 [ 00:03.887 | 00:07.594 | 00:12.274| 00:03.887 | 00:02.789 | 28
DanielAP AVANZADO 01:48.848 [ 00:00.092 | 00:07.687] 00:12.181 | 00:03.979 | 00:02.696| 24
JOSEMOA AVANZADO 01:50.168 | 00:01.320 | 00:09.008 | 00:10.860 | 00:05.300 | 00:01.375| 27
RAULMV AVANZADO 01:50.332 | 00:00.163 | 00:09.171] 00:10.697 | 00:05.464 | 00:01.212| 26
SergioCB AVANZADO 01:50.496 [ 00:00.164 | 00:09.336| 00:10.532 | 00:05.628 | 00:01.047| 34
FranciscoBR AVANZADO 01:50.801 [ 00:00.304 | 00:09.640 | 00:10.227 | 00:05.933 | 00:00.742| 23
AntonioMGC AVANZADO 01:51.979( 00:01.177 | 00:10.818| 00:09.049 | 00:07.111 | 00:00.435| 22
RAMONVF AVANZADO 01:52.185 [ 00:00.206 | 00:11.024 | 00:08.843 | 00:07.317 | 00:00.641| 41
JesusPs AVANZADO 01:52.537[ 00:00.352 | 00:11.376 | 00:08.491 | 00:07.669 | 00:00.993 | 45
FranciscoRA AVANZADO 01:53.104 [ 00:00.566 | 00:11.943 | 00:07.925| 00:08.235| 00:01.559 | 22
MOI AVANZADO 01:53.614 [ 00:00.510| 00:12.453 | 00:07.415| 00:08.746 | 00:02.070 | 22
ANDRESCP AVANZADO 01:54.626 [ 00:01.012 | 00:13.465| 00:06.402 | 00:09.758 | 00:03.082| 31
DavidMG AVANZADO 01:54.689 [ 00:00.063 | 00:13.528 | 00:06.339 | 00:09.821 | 00:03.145| 35
QuintilianoSD MEDIO 01:54.973 [ 00:00.283 | 00:13.812| 00:06.055] 00:00.000 | 00:06.751 32
MAXMONTOYA MEDIO 01:55.178 [ 00:00.205 | 00:14.017 | 00:05.850 | 00:00.205 | 00:06.546 | 26
FranciscoRG MEDIO 01:55.199 [ 00:00.020 | 00:14.038 | 00:05.830| 00:00.225| 00:06.526 19
JOSEAIM MEDIO 01:55.208 [ 00:00.009 | 00:14.048 | 00:05.820| 00:00.235| 00:06.516| 29
JaimeMB AVANZADO 01:55.939 [ 00:00.730 | 00:14.778 | 00:05.089 | 00:11.071 | 00:04.395| 36
ORLANDO MEDIO 01:56.288 [ 00:00.348 | 00:15.127 | 00:04.741 | 00:01.314 | 00:05.437| 22
AmadorAG MEDIO 01:56.949 [ 00:00.661 | 00:15.788 | 00:04.080 | 00:01.975| 00:04.776 | 47
TOMASCE MEDIO 01:58.034 [ 00:01.084 | 00:16.873 | 00:02.995| 00:03.060 | 00:03.691 36
RAULLL MEDIO 01:58.294 [ 00:00.259 | 00:17.133 | 00:02.735] 00:03.320 | 00:03.431 50
SalvadorCO INICIO 01:58.515 [ 00:00.221 | 00:17.354 | 00:02.513 | 00:00.000 | 00:13.429| 31
FELIXGPA MEDIO 01:59.776 [ 00:01.261 | 00:18.616 | 00:01.252 | 00:04.803 | 00:01.948 | 45
SergioMM MEDIO 01:59.820 [ 00:00.043 | 00:18.659 | 00:01.208 | 00:04.847 | 00:01.904 | 25
ANGELCC MEDIO 01:59.935 [ 00:00.114 | 00:18.774 | 00:01.094 | 00:04.961 | 00:01.790 | 45
DanielCP INICIO 02:00.185 [ 00:00.250 | 00:19.024 | 00:00.843 | 00:01.670 | 00:11.759 | 28
AurelioSG MEDIO 02:00.280 | 00:00.094 | 00:19.119] 00:00.749 | 00:05.306 | 00:01.445| 55
AlejandroPM MEDIO 02:01.873 | 00:01.593 | 00:20.712| 00:00.844 | 00:06.900 | 00:00.148| 39
RafaelRD MEDIO 02:02.129 [ 00:00.256 | 00:20.968| 00:01.100 [ 00:07.156 | 00:00.404 | 41
EstebanTM MEDIO 02:02.159 [ 00:00.029 | 00:20.998| 00:01.129 | 00:07.185| 00:00.433| 39
PedroBR MEDIO 02:02.327 | 00:00.168 | 00:21.166| 00:01.297 | 00:07.353 | 00:00.601 | 44
JulioFR MEDIO 02:02.683 [ 00:00.356 | 00:21.522| 00:01.654| 00:07.710 | 00:00.958 | 28
AlbertoRM MEDIO 02:04.061 [ 00:01.377 | 00:22.900 | 00:03.031 | 00:09.087 | 00:02.335| 47
VICTORMMM INICIO 02:04.106 [ 00:00.045 | 00:22.945| 00:03.077 | 00:05.591| 00:07.838| 41
JOSEDBC MEDIO 02:04.214 [ 00:00.107 | 00:23.053 | 00:03.184 | 00:09.240 | 00:02.488 | 43
AntonioJCE INICIO 02:05.129 [ 00:00.915 | 00:23.968 | 00:04.100 | 00:06.614 | 00:06.815 16
DanielFR MEDIO 02:05.957 | 00:00.827 | 00:24.796 | 00:04.928 | 00:10.984 | 00:04.232 15
FELIXCM MEDIO 02:05.968 [ 00:00.010 | 00:24.807 | 00:04.938 | 00:10.994| 00:04.242| 31
AntonioEB MEDIO 02:06.248 [ 00:00.280 | 00:25.087 | 00:05.218 | 00:11.274| 00:04.522| 50
JOSEFMM INICIO 02:06.660 [ 00:00.412 | 00:25.499 | 00:05.631| 00:08.144 | 00:05.284| 35
JuanCMJ MEDIO 02:06.941 [ 00:00.280 | 00:25.780| 00:05.911| 00:11.967 | 00:05.215| 24
JESUSVL INICIO 02:07.171 [ 00:00.230 | 00:26.010 | 00:06.141 | 00:08.655| 00:04.774| 28
IsidroRR MEDIO 02:07.972 [ 00:00.801 | 00:26.811 | 00:06.943 | 00:12.999 | 00:06.247 | 29
RobertoMC INICIO 02:10.514 [ 00:02.541 | 00:29.353 | 00:09.484 | 00:11.998 | 00:01.430| 33
AntonioJEP MEDIO 02:11.240 [ 00:00.725 | 00:30.079 | 00:10.210| 00:16.266 | 00:09.514| 50
MATIASP INICIO 02:11.504 [ 00:00.264 | 00:30.344 | 00:10.475] 00:12.989 | 00:00.440 14
AntonioNC INICIO 02:14.849 [ 00:03.344 | 00:33.688 | 00:13.819| 00:16.333 | 00:02.904 | 32
JOAQUING INICIO 02:18.465 [ 00:03.616 | 00:37.304 | 00:17.436| 00:19.950 | 00:06.520 | 27
JOSEAGG INICIO 02:18.928 [ 00:00.462 | 00:37.767 | 00:17.898 | 00:20.412| 00:06.982| 41
HECTOREE INICIO 02:33.694 [ 00:14.766 | 00:52.533 | 00:32.664| 00:35.178 | 00:21.748 | 25
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